ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З
   30.07.2010.      Г. БАРНАУЛ     2298/с

О ЗАЧИСЛЕНИИ

В МАГИСТРАТУРУ

На основании решения заседания приемной комиссии от 26 июля 2010 (протокол № 9)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в число студентов первого курса магистратуры  абитуриентов,

успешно выдержавших вступительные испытания:

ИСТОРИЧЕСКИЙ  ФАКУЛЬТЕТ

Направление «История» 030400.68

Госбюджетный набор

1. Артамонова Юлия Сергеевна;

2. Бабарыкин Борис Васильевич;

3. Бисык Галина Викторовна;

4. Жилина Дарья Анатольевна;

5. Корнев Александр Игоревич;

6. Краскова Татьяна Александровна;

7. Куденко Наталья Валерьевна;

8. Лихачева Ольга Сергеевна;

9. Мокрушина Елена Сергеевна;

10. Паршикова Татьяна Сергеевна

                               Направление «История» 030400.68

Дополнительный набор

1. Качалова Марина Сергеевна;

2. Пилюгина Владислава Анатольевна;

3. Супрун Анна Геннадьевна;

4. Тищенко Вероника Ивановна

Направление «Международные отношения» 030700.68

Госбюджетный набор

1. Доровских Арина Николаевна;

2. Индюкова Ксения Александровна;

3. Парфенова Софья Ивановна;

4. Плющ Ирина Васильевна;

5. Франкив Анастасия Олеговна

Направление «Международные отношения» 030700.68

Дополнительный набор

1. Панова Тамара Валерьевна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ,

МЕНЕДЖМЕНТА И ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ

Очное отделение

Направление «Экономика» 080100.68

Госбюджетный прием

1. Алейникова Екатерина Олеговна

2. Алешина Анна Владимировна

3. Буянова Надежда Николаевна

4. Вальченко Алѐна Яковлевна

5. Гуляева Кристина Геннадьевна

6. Денисова Елена Сергеевна

7. Дьяков Павел Сергеевич

8. Иванова Ольга Анатольевна

9. Крыжановская Елена Сергеевна

10. Кудрявцева Евгения Григорьевна

11. Ларина Мария Юрьевна

12. Логинова Анна Андреевна

13. Лукас Наталья Александровна

14. Черноморченко Марина Викторовна

Направление «Экономика» 080100.68

Дополнительный прием

1. Душеев Алмаз Боубекович

2. Еганян Лусине Сергеевна

3. Полякова Ирина Сергеевна

4. Початкова Татьяна Александровна

5. Тибекин Дмитрий Сергеевич

6. Чуйков Дмитрий Игоревич

7. Шведенко Руслан Викторович

8. Штир Сергей Игоревич

9. Щербакова Яна Валерьевна

Направление «Менеджмент» 080500.68

Госбюджетный прием

1. Бортникова Дарья Андреевна

2. Брицева Наталья Александровна

3. Великова Екатерина Сергеевна

4. Владимирова Елена Викторовна

5. Ивлев Денис Сергеевич

6. Комарова Галина Ивановна

7. Кондратов Дмитрий Евгеньевич

8. Кузнецова Вячеславия Эдуардовна

9. Лохматова Алена Владимировна

10. Мясников Николай Вадимович

11. Рогозина Алина Алексеевна

12. Субботина Юлия Александровна

13. Щетинина Евгения Юрьевна

 Направление «Менеджмент» 080500.68

Дополнительный прием

1. Рябинин Иван Валерьевич

Направление «Коммерция» 080300.68

Госбюджетный прием

1. Казанцева Татьяна Сергеевна

2. Морозова Анастасия Юрьевна

3. Алехина Мария Александровна

4. Тиховская Татьяна Викторовна

5. Даниелян Мариам Володяевна

6. Галина Ксения Олеговна

7. Булгакова Дина Александровна

8. Юлдашова Маргарита Балышевна

9. Варченко Антон Александрович

Направление «Прикладная информатика» 080800.68

Госбюджетный прием

1. Ликаренко Алексей Анатольевич

2. Коровин Андрей Владимирович

3. Лоскутов Евгений Владимирович

4. Шилов Александр Владимирович

5. Тишенина Марина Сергеевна

6. Савченко Владимир Геннадьевич

7. Гаврилова Марина Сергеевна

8. Азарова Ирина Николаевна

9. Берляков Павел Александрович

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление «Прикладная математика и информатика» 010500.68

Госбюджетный набор

1. Бабкина Наталья Сергеевна

2. Баѐва Галина Владимировна

3. Богданов Алексей Анатольевич

4. Гейль Андрей Иванович

5. Гоман Владислав Александрович

6. Гончарова Наталья Владимировна

7. Гриценко Марина Александровна

8. Долгополова Татьяна Петровна

9. Жарикова Светлана Евгеньевна

10. Жданова Ольга Александровна

11. Жерносенко Константин Сергеевич

12. Зубкова Кристина Олеговна

13. Кикоть Ольга Валерьевна

14. Ковалев Евгений Викторович

15. Краснов Андрей Владимирович

16. Куликова Валентина Ивановна

17. Лаврѐнова Ольга Николаевна

18. Лобачев Дмитрий Николаевич

19. Лунин Дмитрий Николаевич

20. Макова Анна Константиновна

21. Новинкина Оксана Юрьевна

22. Нуждин Павел Вячеславович

23. Перегудова Дарья Викторовна

24. Познахарева Татьяна Ивановна

25. Пятков Владислав Дмитриевич

26. Рыбкин Дмитрий Александрович

27. Рыбкина Олеся Викторовна

28. Рязанова Инна Валерьевна

29. Сидун Лариса Викторовна

30. Сидун Юрий Степанович

31. Соболева Екатерина Юрьевна

32. Флах Наталья Викторовна

33. Шишмарев Константин Александрович

34. Южкова Юлия Евгеньевна

Направление «Математика. Прикладная математика» 010200.68

Госбюджетный набор

1. Азарова Татьяна Григорьевна

2. Брика Александра Фѐдоровна

3. Булгакова Татьяна Николаевна

4. Глотов Александр Сергеевич

5. Ефремова Жанна Витальевна

6. Кирлица Александр Вячеславович

7. Коробкина Татьяна Владимировна

8. Лиханова Людмила Николаевна

9. Налькина Светлана Сергеевна

10. Новичихин Евгений Юрьевич

11. Фоменко Наталья Ивановна

Направление «Прикладная математика и информатика» 010500.68

Дополнительный набор

1. Хворов Илья Михайлович

ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление «Химия» 020100.68

Госбюджетный набор

1. Аксѐнова Наталья Викторовна

2. Андрусенко Елена Владимировна

3. Гаврусева Елена Юрьевна

4. Гайгородов Александр Юрьевич

5. Гриневич Анна Юрьевна

6. Егель Елена Артуровна

7. Ефименко Виктория Викторовна

8. Затонская Лина Викторовна

9. Кальней Ольга Сергеевна

10. Кандаурова Анна Михайловна

11. Кичко Галина Николаевна

12. Коптелов Павел Сергеевич

13. Манакова Мария Андреевна

14. Обносова Мария Михайловна

15. Ран Дина Андреевна

16. Ткаченко Анжелика Юрьевна

17. Ускова Анна Юрьевна

18. Чухлеб Дмитрий Михайлович

19. Шатова Светлана Михайловна

20. Шмаков Игорь Александрович

БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление «Биология» 020200.68

Госбюджетный набор

1. Боронина Анастасия Петровна

2. Бучнева Татьяна Сергеевна

3. Быстрова Анна Александровна

4. Галькин Александр Владимирович

5. Емельянова Елена Павловна

6. Кайгородова Ольга Ивановна

7. Лудин Игорь Игоревич

8. Маношкина Татьяна Евгеньевна

9. Махалина Мария Викторовна

10. Павлова Ирина Павловна

11. Сахарова Ирина Александровна

12. Тузикова Регина Владимировна

13. Тюлькова Юлия Владимировна

14. Цепелева Ирина Александровна

Направление «Экология» 020800.68

Госбюджетный набор

1. Богданова Елена Владимировна

2. Братишко Евгений Николаевич

3. Вааль Антон Иванович

4. Горбунова Елена Сергеевна

5. Золотухин Андрей Сергеевич

6. Зорин Артем Валерьевич

7. Камалтдинова Галия Тахировна

8. Карташова Анжелика Александровна

9. Кононенко Алена Геннадьевна

10. Луговкина Екатерина Николаевна

11. Осипова Надежда Вячеславовна

12. Репкин Максим Владимирович

13. Чугулова Алевтина Олеговна

ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление «Филология» 031000.68

Магистратура

Госбюджетный набор

1. Акишина Ксения Александровна

2. Гайер Кристина Евгеньевна

3. Гонюков Роман Александрович

4. Камратова Марина Александровна

5. Назина Ирина Юрьевна

6. Старцова Ольга Алексеевна

7. Степанова Надежда Александровна

8. Фурсов Павел Александрович

Направление «Филология» 031000.68

Магистратура

Дополнительный набор

1. Каминская Ольга Юрьевна

2. Обгольц Татьяна Павловна

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление «География» 020400.68

Госбюджетный набор

1. Белогорцева Татьяна Владимировна

2. Боровкова Юлия Анатольевна

3. Брухно Олеся Васильевна

4. Выставкин Константин Александрович

5. Ивлева Светлана Борисовна

6. Илясова Галина Константиновна

7. Ладыгина Анастасия Николаевна

8. Ломакина Екатерина Александровна

9. Милошенко Ирина Владимировна

10. Плешивцева Анастасия Сергеевна

11. Посохина Елена Сергеевна

12. Сапрыкин Роман Алексеевич

13. Федотова Кристина Александровна

14. Чепуштанов Святослав Андреевич

15. Шестакова Юлия Алексеевна

16. Шмелева Яна Евгеньевна

Направление «Экология и природопользование» 020800.68

Госбюджетный набор

1. Акулова Ольга Борисовна

2. Панина Лидия Викторовна

3. Семикин Евгений Александрович

4. Худякова Наталья Владимировна

Направление «Туризм» 100200.68

Госбюджетный набор

1. Бондаренко Елена Сергеевна

2. Заречнева Анна Анатольевна

3. Ларионова Екатерина Владимировна

4. Низовский Константин Сергеевич

5. Нужных Оксана Викторовна

6. Полякова Анастасия Николаевна

7. Пшеницын Андрей Александрович

8. Стрельников Данила Александрович

9. Третьякова Оксана Станиславовна

10. Турищева Елена Сергеевна

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОЛОГИИ

Направление «Социология» 040200.68

Госбюджетный набор

1. Адаменко Ольга Анатольевна

2. Баженова Наталья Николаевна

3. Баннов Дмитрий Евгеньевич

4. Безрукова Анастасия Павловна

5. Гейбель Ирина Давыдовна

6. Генатулина Елена Александровна

7. Горенкова Юлия Борисовна

8. Дайнеко Инна Владимировна

9. Егорова Елена Юрьевна

10. Князева Алена Сергеевна

11. Кобинцева Евгения Сергеевна

12. Кононенко Анастасия Сергеевна

13. Лобастова Алина Викторовна

14. Лустова Анастасия Андреевна

15. Матюшина Яна Григорьевна

16. Мельникова Валентина Викторовна

17. Неваева Динара Алиевна

18. Перлина Ксения Владимировна

19. Питкевич Елизавета Александровна

20. Поликарпова Дарья Александровна

21. Рзаева Сабина Валеховна

22. Рубель Анна Владимировна

23. Скоморохова Елена Владимировна

24. Хатулев Вадим Владимирович

25. Шапиро Михаил Маркович

26. Шевченко Анастасия Александровна

Направление «Социология» 040200.68

Дополнительный набор

1. Кулиев Михаил Андреевич

Направление «Социальная работа» 040100.68

Госбюджетный набор

1. Ахмедова Нателла Гурбан кызы

2. Бугрова Татьяна Сергеевна

3. Захарова Татьяна Викторовна

4. Лысенко Наталья Николаевна

5. Моор Евгения Густавовна

6. Попова Татьяна Ивановна

7. Черданцева Татьяна Игоревна

8. Чунарева Мария Владимировна

9. Чупрова Ирина Александровна

10. Шебалина Нелли Александровна

ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ

Направление «Журналистика» 030601.68

Госбюджетный набор

1. Косточкина Элеонора Борисовна

2. Лупарева Юлия Вячеславовна

3. Любар Алексей Николаевич

4. Нестерова Екатерина Алексеевна

5. Сотникова Наталья Сергеевна

6. Филиппова Алла Евгеньевна

7. Ходякова Елена Сергеевна

8. Эман Валерия Петровна

ФАКУЛЬТЕТ ПОЛИТИЧЕСКИХ НАУК

Направление «Политология» 030200.68

Госбюджетный набор

1. Дорохова Анастасия Константиновна

2. Дудкина Наталья Евгеньевна

3. Зурначян Самвел Гагикович

4. Игнатьев Артем Григорьевич

5. Клубков Антон Алексеевич

6. Кузьмина Ирина Геннадьевна

7. Курлыкина Любовь Александровна

8. Полянских Евгений Александрович

9. Турченко Марина Леонидовна

Направление «Политология» 030200.68

Дополнительный набор

1. Шатунов Семен Владимирович

Направление «Философия» 030200.68

Дополнительный набор

1. Андреева Анастасия Анатольевна

2. Береснев Александр Юрьевич

3. Гайзуллина Ирина Викторовна

4. Завьялова Любовь Васильевна

5. Комиссарова Татьяна Ивановна

6. Шалганова Дарья Валерьевна

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

Направление «Искусствоведение» 031500.68

Госбюджетный набор

1. Бжицких Александра Валерьевна

2. Воеводина Елена Евгеньевна

3. Кубрина Юлия Сергеевна

4. Ларионова Наталья Юрьевна

5. Попова Анна Александровна

6. Попова Лина Геннадьевна

7. Прохорова Ксения Викторовна

8. Цыганкова Алина Александровна

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ

Направление «Психология» 030300.68

Госбюджетный набор

1. Афанасьев Николай Игоревич

2. Бородина Екатерина Александровна

3. Даринцева Алина Петровна

4. Дягилева Яна Олеговна

5. Некрасова Дарья Анатольевна

6. Смирнова Яна Константиновна

7. Хамаза Антон Александрович

8. Цебелев Андрей Андреевич

9. Щербакова Мария Юрьевна

Дополнительный набор

1. Гришанина Светлана Николаевна

2. Завалюев Антон Андреевич

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление «Химия» 020100.68

Госбюджетный набор

1. Аболишина Юлия Александровна

2. Забелина Марина Александровна

3. Лопарева Анжелика Анатольевна

4. Легостаева Анна Константиновна

5. Ситникова Ульяна Михайловна

6. Скорощека Наталья Владимировна

Направление «География» 020400.68

Госбюджетный набор

1. Коршунова Галина Амировна

2. Мыльникова Дарья Ивановна

3. Фроленкова Анна Николаевна

4. Шувакина Ольга Владимировна

Направление «Биология» 020200.68

Госбюджетный набор

1. Белецких Наталья Викторовна

2. Вольская Наталья Викторовна

3. Зайцева Елена Николаевна

4. Кузеванова Елена Алексеевна

5. Свичкарь Ирина Юрьевна

6. Холодкова Ольга Юрьевна